11

[bookmark: P43]           РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕРГИЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________               РЕШЕНИЕ

	«16»ноября  2017 г.
	                                                    № 19/1

О внесении  изменений  в Решение Совета депутатов от 28.08.2017 г №14/1     «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения территории Сергиевского сельского поселения»

	На основании Протеста прокурора Даниловского района,  и с целью приведения Правил благоустройства и озеленения территории Сергиевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов Сергиевского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения  в Решение Совета депутатов от 28.08.2017г №14/1 «Об утверждении  Правил благоустройства и озеленения территории Сергиевского сельского поселения».
1.1.Пункты 2.8.-2.10. Правил (приложение 1) в которых определены обязательные  требования к выгулу и содержанию домашних  животных на территории Сергиевского сельского поселения – отменить.
2. Настоящее Решение подлежит обнародованию и размещению в сети Интернет на сайте Сергиевского  сельского поселения.
Глава Сергиевского
сельского поселения                                                         А.В. Иордатий